

B. S. Holding ApS

Bavnevej 162, Mellerup, 8930 Randers NØ

CVR-nr. 39 60 00 05

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. marts 2023.

Bjarne Schaldemose
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	B. S. Holding ApS Bavnevej 162 Mellerup 8930 Randers NØ
	CVR-nr.: 39 60 00 05
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Bjarne Schaldemose
Kapitalinteresse	B. & B. Holding ApS, Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.830 kr. mod -6.875 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -30.957 kr. mod 301.724 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Den forventede udvikling

Der er ikke efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-4.830	-6.875
Indtægter af kapitalinteresser	-1.142	326.568
Andre finansielle indtægter	3.049	4.434
Øvrige finansielle omkostninger	-28.034	-22.403
Resultat før skat	-30.957	301.724
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-30.957	301.724
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-438.642	326.568
Udbytte for regnskabsåret	114.400	0
Overføres til overført resultat	293.285	0
Disponeret fra overført resultat	0	-24.844
Disponeret i alt	-30.957	301.724

Balance 30. september

Aktiver			
Note		2022	2021
Anlægsaktiver			
1	Kapitalinteresse	56.192	494.834
	Finansielle anlægsaktiver i alt	56.192	494.834
	Anlægsaktiver i alt	56.192	494.834
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	248.982	458.433
	Tilgodehavender i alt	248.982	458.433
	Likvide beholdninger	644.471	0
	Omsætningsaktiver i alt	893.453	458.433
	Aktiver i alt	949.645	953.267
Passiver			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	56.191	494.833
	Overført resultat	225.221	-68.064
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	0
	Egenkapital i alt	435.812	466.769
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000	3.000
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	510.833	483.498
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	513.833	486.498
	Gældsforpligtelser i alt	513.833	486.498
	Passiver i alt	949.645	953.267

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indrevne værdi metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020	1	218.265	-53.221	0	165.045
Fondsudvidelse	39.999	0	-39.999	0	0
Resultatandel	0	326.568	-24.844	0	301.724
Udloddet udbytte	0	-50.000	50.000	0	0
Egenkapital 1. oktober 2021	40.000	494.833	-68.064	0	466.769
Resultatandel	0	-438.642	293.285	114.400	-30.957
	40.000	56.191	225.221	114.400	435.812

Noter

1. Kapitalinteresse

	Hjemsted	Ejerandel
B. & B. Holding ApS	Randers	50 %
